31 de Dezembro de 20222A Atos Oficiais - Edição 2101

ESTADO DO PARANÁ  - PREFEITURA DE
SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 468/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 084/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR. CONTRATADA:  SIMONE LIMBERGER - CNPJ
Nº 33.889.881/0001-00. Representante: SIMONE LIMBERGER -
CPF nº 057.243.649-13 - OBJETO: Contratação de empresa para
prestação de serviços de metalúrgica, com disponibilização de
equipamentos e fornecimento de materiais para atendimento das
necessidades da municipalidade. VALOR TOTAL:  R$ 96.637,00
(Noventa e Seis Mil, Seiscentos e Trinta e Sete Reais) - VIGÊNCIA:
18/12/2023.  Santo Antonio do Sudoeste, em 19/12/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ  - PREFEITURA DE
SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 469/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 091/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR. CONTRATADA:  DELTA COMERCIAL
E SERVICOS LTDA. CNPJ Nº 34.263.393/0001-48.
Representante: ANA PAULA ALVES FORTALEZA - CPF nº
055.203.771-03

OBJETO: Aquisição de Trator 80cv,4x4 – CONVÊNIO
Nº 927101/2022-MAPA. VALOR TOTAL:  R$ 200.000,00
(Duzentos Mil Reais) - VIGÊNCIA: 26/12/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 27/12/2022.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº   0471/2022
Processo inexigibilidade nº 051/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR.

CONTRATADA:  JULIO ANTUNES RODRIGUES- ME - CNPJ Nº 84.825.983/0001-
95. Representante: JULIO ANTUNES RODRIGUES - CPF nº 394.815.309-49

OBJETO: Credenciamento de mercearias, mercados e supermercados para
fornecimento de Cestas Básicas no município de Santo Antonio do Sudoeste –
PR, em atendimento a Lei  Municipal 2.792/2020 de 07 de abril de 2020. VALOR
TOTAL:  R$ 257.715,46 (Duzentos e Cinquenta e Sete Mil, Setecentos e Quinze
Reais  e Quarenta e Seis Centavos) - VIGÊNCIA: 27/12/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 28/12/2022.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL